

SPOR SEMPOZYUMU

SPOR BİLİMLERİ I.ULUSAL SEMPOZYUMUNUN ARDINDAN

Dr. Hasan Kasap
Marmara Ün. Atatürk Eğt. Fak.
Beden Eğ.Sp.Bl.Öğr.Görevlisi
T.B.E.Ö.S.K.D. Yönet.Kur.Üyesi

Spor bilimcilerimiz 15-16 Mart 1990 günlerinde Ankara'da gurur ve güven verici bir organizasyonu yaşadılar. Hacettepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Bölümü sorumluluğunda, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ve Türkiye Millî Olimpiyat komitesi işbirliği ile gerçekleştirilen "Spor Bilimleri I. Ulusal Sempozyumu" herşeyden önce spor bilimleri adına gerçekten kıvanç verici bir spor olayını gerçekleştirdiler. Ege Üniversitesi spor hekimliği kongrelerinden sonra yüksek bir katılımın gerçekleştiğini de belirtmek isterim. Sunulan bildirilerin istatistikleri belki ilgili kurumca yayınlanacaktır. Ancak, gözlediğimiz kadarıyla sempozyumda 90 a yakın bildiri sunulmuştur. "Bildiri Özet Kitapçığı"nda bulunan özetler üzerinde ve takibettiğimiz bildirilerden, 71 adet bildirden %42'sinin spor araştırması, %58'inin de inceleme ve derleme olduğunu gördük. Her ne kadar araştırmadan çok inceleme ve derleme çoğunlukta olmasına rağmen, Ülkemizde spor araştırmalarının bu konuya yapılan yardım ve yatırımlardan çok önde olduğunu belirtmek isterim. II. Millî Spor Hekimliği kongresinde % 95 araştırma ağırlıklı bildiri sunulduğunu hatırlarsak, Spor bilimleri sempozyumlarının da araştırma ağırlıklı yerini alacağını umut ediyoruz. Bunun yanında az da olsa "Ders verme" kabılından bildirilerle birlikte dinleyicinin zamanını alan bildiriler de çıkmıştır. Çok az da olsa bir seleksiyon ihtiyacı hissettiren bu tür bildirilerin (Böyle bir seçimin zorluğunu da takdir ederek) konuşmacıların kendi araştırma ve bulgularında gösterecekleri dikkate bırakma tercihinin olumlu sonuç vermesini umuyoruz.

Bildirilerin Üniversite ve araştırma kurumlarımıza dağılımına baktığımızda, en çok bildiriyi; 15 birinci isim ve 2 ikinci isimle toplamı 17 bildiri ile Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi Spor bölümü, ondan sonraki en yakın üniversiteler, 10 civarında bildiri ile Gazi Eğitim ve Ege Üniversiteleri sunmuşlardır. Marmara Üniversitesi A.E.F. Beden Eğitimi Spor Bölümü, Türkiye'deki tüm spor bölümlerinin sunduğu bildiri sayısının toplamını aştığı dikkati çekmiştir.

Bildiri sunuş sürelerinde farklı standart uygulanması, (10, 15, 20 dk) belki olumlu görülebilir. Ancak genelde 10 dakika süreli bildirilerde süre aşımaları zaman tablosunda az da olsa sapmalara ve konuşmacıları telaşlı sunuşlara (kendim dahil) sevk etmiştir. Konuşmacıların konferanslar ha-

riç, sürenin aynı olması ve konuşmacıların da belirlenen süreye göre hazırlıklı olmalarının spor spor sempozyum oturumlarımızı daha da akıcı hale getireceğine inanıyoruz.

Sempozyum sonundaki panel, organizasyonda yer alması ve seçilen konu yönünden spor bilimleri adına yerinde idi. Konuşmacıların çoğu konularında hazırlıklı ve olumlu iken, çok azı, "hazırlama fırsatı bulamamış" intibasını verdi. Ülkemiz spor biliminin gelişimi yönünde genellikle olumlu tablo çizilirken az da olsa karamsar tablo sahibi konuşmacılar tartışmayı aktive etmişlerdir.

Spor bilimleri ile uğraşan tıp, üniversite ve spor teşkilatı elemanlarımızın bir sempozyum çatısı altında ve bilimsel bir platformda toplanarak sporumuzun geleceğini tartışmaları bu sempozyumun geleceğe ışık tutması ve spor bilimcileri arasında dayanışmayı sağlaması yönünden çok olumlu sonuç vermiştir.

Türkiye Beden Eğitimi Öğretmenleri Spor Kulübü Derneği bu dayanışmada, tek dayanışma örgütü durumunda idi. Umuyoruz ki Tüm Spor bilimcilerimiz böyle bir dayanışma örgütünde daha güçlü ve yaygın bir birleşme simgesinde toplanır.

SONUÇ

1- Sempozyum, adına ve amacına uygunluğu yönünden başarılı olmuş ve görevini yapmıştır.

2- Araştırma kurumlarımız ve Üniversitelerimiz büyük ölçüde üzerlerine düşen görevi yapmış ve gelecek için umut vermişlerdir.

3- Avrupa konseyinden sayın Walker ve İngiltere'den sayın Williams gibi misafir konuşmacıların konuşmaları, sempozyumu daha da güçlendirmiştir. Sayın Walker'in Avrupa konseyi araştırmaları ve sayın Prof. Williams'ın spor bilimlerindeki güncel gelişmeler konularındaki konuşmaları ilgi görmüş ve çağdaş spor araştırmalarına değinen bu iki konuşmacı, yabancıya duyulan ilginin hakkını vermiş görünmektedir.

4- Bu organizasyonda emeği geçen Sn.Doç.Dr. Emin Ergen ve ekibi, mensubu olduğu Hacettepe Üniversitesi ve B.T.Gn.Md. ve T.M.O.K. desteğini verimli ve başarılı kılmada gerçek bir sınav vermişlerdir. Teşekkür ederiz sayın Ergen.